СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

  11.01.2017        	  155

[bookmark: _GoBack]
	Об установлении границ территориального общественного самоуправления

	В связи с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Территориальное общественное самоуправление осуществляется в пределах следующей территории проживания граждан: Охотничья, Советская, Кирова, Набережная с дома № 55, 63, 65,67.69,70,71,72,74,76,78,80,88.90,98,100,  пер. Луговой.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава,  Председатель Совета депутатов
Среднеургальского сельского поселения                                             П.С.Захарченко